Prefeitura Municipal de Agrolândia
Concurso Público Edital 002/2015

DIVULGA A LISTA DE INSCRIÇÃO PROVISÓRIA
DO EDITAL Nº 002/2015 DE CONCURSO PUBLICO

O PREFEITO do município de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, juntamente a Comissão Municipal de Concurso Público, tornam público o que segue:

1. A Inscrição Provisória dos candidatos no Concurso Público 002/2015.

Agrolândia, 06 de novembro de 2015.

José Constante
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Agrolândia
Concurso Público Edital 002/2015

ANEXO I

INSCRIÇÃO PROVISÓRIA

Agente de Serviços Gerais – Braçal

Seq. Nº Inscrição CANDIDATO DEFERIDO/INDEFERIDO
 1 30 ADALBERTO DOS SANTOS DEFERIDO
 2 3 ALTAMIR HEIDEN  DEFERIDO
 3 22 AMILTO DA SILVA  DEFERIDO
 4 47 ANDERSON PAULO FÜECHTER DEFERIDO
 5 40 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA  DEFERIDO
 6 18 CRISTIANO ARNI SCHEIDT DEFERIDO
 7 28 DARCI CANDIDO DEFERIDO
 8 6 DOUGLAS DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
 9 38 EDOLINO JEREMIAS DEFERIDO
 10 15 JOÃO ALTAIR DAMAS PEREIRA DEFERIDO
 11 29 MARCIO JOÃO GILI DEFERIDO
 12 11 VALDIR DA SILVA DEFERIDO
 13 16 RAFAEL SIMÕES ALVES DEFERIDO
 14 4 VANDERLI PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO

Agente de Serviços Gerais – Merendeira

Seq. Nº Inscrição CANDIDATO DEFERIDO/INDEFERIDO
 1 21 ARIANA SILVA BONI DEFERIDO
 2 5 CARMELITA SCHAFFER STAROSKY DEFERIDO
 3 32 CRISTINA COELHO DA COSTA DEFERIDO
 4 14 EDELITA CARDOSO BARG DEFERIDO
 5 17 ESTELA MARIAN SANTOS DEFERIDO
 6 12 EVELIN DA SILVA DEFERIDO
 7 41 FABIANE COSTA DA SILVA DEFERIDO
 8 24 GREICE DAYANA SCHMOEGEL DEFERIDO
 9 13 INEIDA HASSE DEFERIDO
 10 23 IZOLITA MARIAN DEFERIDO

11 2 LEDINA GOMES DEFERIDO

 12 42 LUZIA GOITES CORREA DEFERIDO
 13 19 MARCILENE GEREMIAS DEFERIDO
 14 37 ROSENI APARECIDA DA SILVA DEFERIDO
 15 1 SALETE RAIMONDI DEFERIDO
 16 35 SIRLENE APARECIDA KOHL RIBEIRO BRANCO DEFERIDO
 17 25 TANIA CRISTINA ROSA CORREA DEFERIDO
 18 33 VANESSA DIMAS NEVES DEFERIDO
 19 10 VIVIANE BORGES DIAS  DEFERIDO
 20 8 ZENITA DE SOUSA SANTOS  DEFERIDO

Agente de Serviços Gerais – Zeladora

Seq. Nº Inscrição CANDIDATO DEFERIDO/INDEFERIDO
 1 44 ALESSANDRA LUZIA BRITO DEFERIDO
 2 34 ALINE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
 3 31 CAMILA NAYARA PAES BERTELLI DEFERIDO
 4 26 CRISTIANI MOREIRA DEFERIDO
 5 9 DAIANA DE FREITAS DEFERIDO
 6 46 KARINA LARA DE ARAUJO DEFERIDO
 7 20 LETÍCIA KLÖPPEL DEFERIDO
 8 45 LETÍCIA NALZIRA DORPMÜLLER DEFERIDO
 9 27 LORENI ANTUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO
 10 39 MARLI LEMOS DE JESUS DEFERIDO
 11 43 NELCI ANTUNES DE OLIVEIRA  DEFERIDO
 12 7 SIRLEI RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

Fonoaudiólogo

Seq. Nº Inscrição CANDIDATO DEFERIDO/INDEFERIDO
 1 36 KÉSIA SORAYA PEREIRA CATELLI DEFERIDO

.

Seq. Nº Inscrição CANDIDATO DEFERIDO/INDEFERIDO

1 48 JOSÉ RUBENS RAITEZ DEFERIDO

Médico Ginecologista/Obstetra da Família – Nenhum candidato inscrito nesse cargo